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1. Overall Description:

SA3 would like to thank CT1 for their LS correspondence.

With regards to the 3 items listed in the Overall description of LS S3-191829 (C1-193601), SA3 provides the following responses:

1. examine this table and determine whether you agree with our preliminary determination of the lead 3GPP working group for each issue,
SA3 response:  SA3 agrees with the preliminary lead 3GPP working group determinations from CT1, including item #7. However with regards to item #7, SA3 would like add that while the passing of the access token to the MCPTT server for service authorization is indeed a security step, SA3 would like to clarify its understanding of the following statement:
“But if according to 3GPP TS 24.484, the UE must subscribe to the UE-initial-conf document and the default-user-profile, it has to be already registered in the IMS network, thus rendering the REGISTER workflow unusable.”
SA3 believes that the UE-initial-conf must be available before MC user authentication (and thus before MC service authorization).  This understanding is supported in Figure 10.1.1.1 of 3GPP TS 24.280 (Release 16).  Therefore the issue of when IMS registration occurs versus when MC service authorization occurs requires additional communication between SA3, SA6 and CT1.
2. to inform CT1 whether SA6 and SA3 are willing to accept leadership on the issues indicated, and
SA3 response:  For issues identified as security related by CT1, SA3 is committed to accepting the leadership role.
3. to provide any additional input on any of these issues regarding leadership or a technical response.
SA3 response:  At this time, SA3 does not have any further input on the leadership assignments or technical issues provided by CT1.
2. Actions:

To CT1 group.

ACTION: 
SA3 kindly asks CT1 to take the above responses into consideration.
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